

Examen VMBO-BB

2024

versie blauw, onderdeel B

profielmodule 4 – administratie

profielvak-cspe E&O – BB

bijlage

Opdracht 1

offerte 1 ballonnen

aan:
Modehuis Esperia
Molenweg 61
8442 ZZ TERWILDER

ZOMAAR

events & geschenken

Duivenplein 13
8604 AF SNEEK

OFFERTE

datum 15 april 2024

offertenummer 24.04.001

geldigheidsduur 30 dagen

Geachte heer/mevrouw,

Dank voor uw offerte-aanvraag.
Graag verzorgen wij voor u een boog van ballonnen in uw huisstijlkleuren.
Een van onze medewerkers zal de ballonnenboog op de gewenste locatie plaatsen.

Ons aanbod:

product	details	prijs
ballonnenboog large	3,5 meter hoog, 4 meter breed	€ 125
ballonnenboog medium	3 meter hoog, 3 meter breed	€ 110
ballonnenboog small	2,5 meter hoog, 2,5 meter breed	€ 95

- Al onze ballonnenbogen bestaan standaard uit 3 kleuren.
- Bezorgkosten: € 50
- Plaatsingskosten zijn inbegrepen in de prijs van een ballonnenboog.
- Alle prijzen zijn exclusief btw.

Met vriendelijke groet,

Jessica Jansen
Afdeling verkoop

Op deze offerte zijn algemene voorwaarden van toepassing. Zie onze website: www.zomaar.nl.
Als u van onze offerte gebruik wilt maken, e-mail dan naar: offerte@zomaar.nl.

OFFERTE

1.2.3... PROMOTIE

aan:
Modehuis Esperia
Molenweg 61
8442 ZZ TERWILDER

adres Duindijkweg 45
postcode en plaats 9207 XV DRACHTEN
e-mailadres info@123promotie.nl
website www.123promotie.nl

offertenummer 002.5.24
offertedatum 18 april 2024

Drachten, 18 april 2024

Geachte heer/mevrouw,

Wij geven graag de heropening van uw winkel kleur met onze ballonnenpilaren. We stellen de ballonnenpilaren samen in de kleuren die u wenst en we plaatsen ze voor u.

De maximale hoogte van een ballonnenpilaar is 2,20 meter. Er kunnen 4 verschillende kleuren in een ballonnenpilaar opgenomen worden, maar minder mag natuurlijk ook. Onze ballonnenpilaren kosten € 80 per stuk, exclusief btw. Voor het bezorgen en het plaatsen van de ballonnenpilaren brengen wij € 55 in rekening.

Deze offerte is tot 3 weken na de offertedatum geldig. Verder gelden de voorwaarden zoals die op onze website vermeld staan.

Als u akkoord gaat met deze offerte verzoeken wij u ons dat per e-mail te laten weten.

Met vriendelijke groet,

Denise Dulgersma
afdeling Sales

Catering **C**ompany

Tussensteeg 11
8501 CZ JOURE
telefoon: 0548-312055
website: www.cateringcompany.nl
e-mail: info@cateringcompany.nl

aan:
Modehuis Esperia
Molenweg 61
8442 ZZ TERWILDER

OFFERTE

datum
18-04-2024

nummer
1.5.24.005

Geachte mevrouw, meneer,

Hierbij onze offerte voor de catering van uw heropeningsfeest voor 200 personen.

VVV-arrangement (vlees, vis en vegetarisch) op schalen:

- 60 vegetarische hapjes: € 5,10 per persoon
- 70 vleeshapjes: € 6,50 per persoon
- 70 vishapjes: € 7,50 per persoon

Alle prijzen zijn inclusief bezorging en exclusief btw.

Uiterlijk 2 mei ontvangen we graag uw akkoord op onze offerte via bovengenoemd e-mailadres.

De voorwaarden voor levering vindt u op onze website.

Met vriendelijke groet,
Renate Rekken, afdeling Verkoop

Happy Food Company

Happy food makes Happy people

Ruiterpark 6
8471 ZZ WOLVEGA
telefoon: 0561-722733
e-mail: info@hfc.com
website: www.hfc.com

OFFERTE

offertenummer: 04.18.B24

offertedatum: 12 april 2024

Aan:

Modehuis Esperia
Molenweg 61
8442 ZZ TERWILDER

Geachte heer, mevrouw,

Naar aanleiding van uw vraag of wij voor uw heropeningsfeest de catering voor 200 personen kunnen verzorgen, kunnen wij u het volgende aanbod doen:

product	aantal	prijs per persoon
frituurhapjes kaas assorti	50	€ 8,50
frituurhapjes bittergarnituur assorti	50	€ 8,50
frituurhapjes oriëntaals assorti	50	€ 8,50
frituurhapjes vis assorti	50	€ 8,50

dienst

Om de beste kwaliteit te garanderen, bereiden wij de producten in onze foodtruck nabij uw locatie. Hiervoor rekenen wij € 250.

Alle prijzen zijn exclusief btw.

Graag ontvangen we uw reactie op ons aanbod uiterlijk 2 weken na de offertedatum. Dit kan per e-mail of telefoon.

Met happy groet,

Hamir Rintrah
Afdeling Business Catering

Opdracht 3

factuur 1

FACTUUR

**J
B**

Just Brands
Alpenstraat 23
3844 BJ ROTTERDAM

aan:
Modehuis Esperia
Molenweg 61
8442 ZZ TERWILDER

factuurdatum 25 april 2024
factuurnummer VF083715

artikel	aantal	prijs	bedrag
spijkerbroeken heren diverse maten	125	€ 19,00	€ 2.375,00
		totaal exclusief btw	€ 2.375,00
		btw 21%	€ 498,75
		totaal inclusief btw	€ 2.873,75

Betaling binnen 14 dagen na factuurdatum.

rekeningnummer NL88RABO0179542879
btw-nummer NL87458917B03

R + W

installatietechniek

Iglostraat 29
3621 AD ALBLASSERDAM

FACTUUR

voor:
Modehuis Esperia
Molenweg 61
8442 ZZ TERWILDER

factuurdatum 16 april 2024
factuurnummer 2024897

artikel	aantal	tarief	totaal- bedrag
arbeidsloon reparatie verwarmingsketel	5 uren	€ 60,00	€ 300,00
materiaalverbruik: - koppelstukken	2 stuks	€ 7,00	
- bedieningsknoppen	3 stuks	€ 5,00	
- divers kleinmateriaal		€ 16,00	€ 45,00
		totaal exclusief btw	€ 345,00
		btw (21%)	€ 72,45
		totaal inclusief btw	€ 417,45

Ons btw-nummer is NL87129257B01.

We verwachten uw betaling binnen 14 dagen na factuurdatum op rekeningnummer NL88 ABNA 0185 7872 19.